
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Sisi’nin Türkiye Ziyareti! 
 

Haber:  
Çeşitli medya organları 7 eylülde, Erdoğan’ın Türk aktivist Ayşenur’un Yahudi 

varlığı tarafından öldürülmesini yorumlarken yaptığı açıklamalara yer verdi. Zira 
şöyle dedi: “İsrail’in” küstahlığını, zorbalığını ve “İsrail” hükümet terörizmini 
durduracak tek adım Müslüman ülkelerin ittifakıdır.” “Türkiye’nin Mısır ve Suriye 
ile ilişkilerini geliştirmeye yönelik son adımları, “İsrail’in” artan yayılmacı 
tehdidine karşı bir dayanışma hattı oluşturmaktır.”  

 
Yorum:  
Yahudi varlığının ortadan kaldırılması için bir ittifaka ihtiyaç yoktur; zira 

Türkiye tek başına, Mısır tek başına ve Suriye tek başına, yani bu üç ülkenin 
her biri düşman varlığı ortadan kaldırmaya ve Filistin’i özgürleştirmeye 
muktedirdir. Dolayısıyla ittifak ihtiyacını bahane etmek, acziyetten ve ihmal 
suçlamasını saptırmaktan ibarettir.  

Türkiye, Mısır ve Suriye arasındaki yakınlaşmaya gelince, bunun Filistin’in 
özgürleştirilmesiyle hiçbir ilgisi yoktur, aksine bunun tam tersi amaçlanmaktadır; 
zira Filistin’deki direnişe karşı en büyük komployu kuran Sisi’nin Mısır’ının ve 
düşmandan neredeyse her gün darbe almasına rağmen elli yıldır Yahudi 
varlığına tek bir kurşun dahi sıkmayan Suriye’nin, Filistin’in kurtuluşuyla 
ilgilendiğini düşünmek saçmalıktır.  

Türkiye ile Suriye arasındaki yakınlaşmanın amacı, Erdoğan’ın devrimden 
yana olduğunu ve Şam’daki kanlı rejime düşman olduğunu iddia etmesinin 
ardından Beşar’ın ve Suriye’deki cani rejimin itibarını yeniden tesis etmektir; 
zira Amerika, Şam’daki (çoğunlukla Türkiye'nin kanatları altındaki) devrimci 
grupların kontrol altına alındığından emin olunca, bölgedeki ajanlarına onunla 
yeniden köprü kurmaları için yeşil ışık yakmıştır.  

Türkiye-Mısır yakınlaşmasına gelince; aynı şekilde bu da Amerika’nın 
isteğiyle olmuştur; zira Erdoğan, Allah rahmet eylesin Mursi'ye karşı yapılan 
darbeye ve Rabia katliamına karşı olduğunu ve Müslüman Kardeşler örgütünü 
desteklediğini iddia ettikten sonra, işte bugün tüm bunları tersine çevirip bir kez 
daha ABD'nin emriyle onun Mısır’daki çökmekte olan ajanını destekliyor ve 
sanki hiçbir şey olmamış gibi onunla yeniden ilişki kuruyor.  

Türkiye-Mısır ve Suriye yakınlaşmasının Filistin ile hiçbir ilgisi yoktur; şayet 
bir ilgisi varsa o da, Yahudi varlığının Gazze’deki çıkmazdan kurtulması için bir 
çıkış yolu aramak, onun yüzsuyunu korumak için bir anlaşma imzalanması 
sağlamak ve ümmet Yahudi varlığına karşı daha fazla cesaretlenmesin diye 
onu yenilmiş ve hayal kırıklığına uğramış gibi göstermemeye çalışmaktır.  

 وَاللهُ غَالِبٌ عَلىَ أمَْرِهِ وَلكَِنَّ أكَْثرََ النَّاسِ لََ يعَْلمَُونَ  
“Muhakkak ki Allah emrinde galiptir. Fakat insanların çoğu bunu 

bilmezler.” [Yusuf 21] 
 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
Muhammed Abdullah 


